
 

 
 
 
contratacionjiaecentro@et.mde.es 

 
NR:   

 

MINISTERIO 
DE DEFENSA 

EJERCITO DE TIERRA 
 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS 
ECONÓMICOS 

JEFATURA DE INTENDENCIA DE 
ASUNTOS ECONÓMICOS CENTRO 

 
UNIDAD DE CONTRATACIÓN 

 
 

Correo Electrónico PASEO REINA CRISTINA 3-5 
28014 -MADRID- 
TEL: 91 7741740 
FAX: 91 7741902 

 DESIGNACIÓN DE MESA DE CONTRATACIÓN 

EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN NÚMERO: 20038/18/0400/00 
 
Actuando como Órgano de Contratación en virtud de uso de las facultades delegadas por el Director 
General de Asuntos Económicos, en virtud de la Orden DEF/1653/2015, de julio (B.O.E. nº154) de 
delegación de facultades en materia de contratos, acuerdos técnicos y otros negocios jurídicos onerosos 
en el ámbito del Ministerio de Defensa y CONSIDERANDO, 
 
Que el expediente de contratación tramitado con el número 20038/18/0400/00 
(2018/ETSAE0038/000026347), y cuyo objeto es: “Mantenimiento preventivo, conductivo, legal e 
inspecciones reglamentarias de cubiertas de edificios. CLM”, se tramita por este órgano mediante 
procedimiento Negociado Sin Publicidad, en cumplimiento de lo previsto en el artículo 326 de la  Ley 
9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, 
 
R E S U E L V O: 
 
Designar con carácter no permanente a los miembros de la Mesa de Contratación para el citado 
expediente, quedando constituida de la forma siguiente: 
 
Titulares 
 
 PRESIDENTE  
 TCOL. D. Jorge Pérez Bravo. 
 
SECRETARIO (representante del Órgano de Contratación) 
Cte. Juan Mariano Sánchez Estévez.  
 
VOCALES TECNICOS 
Teniente Coronel. Felipe Manuel Landazabal Sabugo. 
Teniente C.I.P. D. Enrique Díaz Castro. 
 
VOCAL JURÍDICO 
Cte. Auditor D. José Miguel González Reyes 
 
VOCAL INTERVENTOR 
Teniente Interventor D. Javier Calleja Lozano   
 
Suplentes 
 
Del Presidente: Cte. Juan Mariano Sánchez Estévez.  
 
Del Secretario: Cte. Oscar Daniel Rodríguez Rodríguez 
 
Del Vocal Interventor: Tte. Interventor  D. Miguel Afonso Otero 
 
Del Vocal Jurídico: Tte. Auditor. Dª. Diana María Jiménez Almeida.   
     
        El Coronel Jefe JIAE CENTRO 


	DESIGNACIÓN DE MESA DE CONTRATACIÓN
	EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN NÚMERO: 20038/18/0400/00

		2019-02-26T17:33:47+0100
	NOVAL GIRALT MANUEL CESAR |19844390J




